
ZARZĄDZENIE N R ^ /2 0 1 8  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia P lu te g o  2018 r.

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wdrożenia Europejskiej Karty 
Naukowca i Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników 
naukowych.

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, 
co następuje:

§ 1-

Powołuje się Uczelniany Zespół ds. Wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu 
postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1. Prof. dr hab. Krzysztof J. Filipiak - Przewodniczący Komisji
Prorektor ds. Umiędzynarodowienia, Promocji 

i Rozwoju,
2. Prof. dr hab. Paweł Piątkiewicz
3. Dr Maciej Czerniuk
4. Dr hab. Filip M. Szymański
5. Dr hab. Joanna Kolmas
6. Dr hab. Joanna Gotlib
7. Mgr Sandra Górska
8. Mgr Łukasz Samoliński
9. Dr Filip Dąbrowski
10. Mgr inż. Ewa Kaczmarek
11. Mgr Jakub Sokolnicki,
12. Dr Antonina Doroszewska

13. Mgr Marek Fudała
14. Mgr Agnieszka Wroczyńska-Gulik

II Wydział Lekarski,
Wydział Lekarsko - Dentystyczny,
I Wydział Lekarski,
Wydział Farmaceutyczny,
Wydział Nauki o Zdrowiu,
Przewodnicząca Samorządu Doktorantów WUM,
Z-ca Przewodniczącego Samorządu Doktorantów, 
Lekarz rezydent,
Dyrektor Pionu ds. Personalnych i Organizacyjnych 
Kierownik Biura Karier,
Pełnomocnik Rektora ds. Utworzenia Centrum 
Edukacji Medyczne,

Główny Specjalista ds. Ewaluacji i Jakości Kształcenia, 
- Sekretarz.

§ 2 .

Zadaniem Zespołu jest utrzymanie i doskonalenie w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym zasad określonych w Europejskiej Karcie Naukowca i Kodeksie postępowania 
przy rekrutacji pracowników naukowych, zgodnie z wytycznymi Komisji Europejskiej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Traci moc Zarządzenie 
z dnia 12 maja 2015r 
Europejskiej Karty Naukowca 
naukowych.

§ 4 .

nr 32/2015 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
w sprawie powołania Uczelniai)ego Zespołu ds. Wdrożenia

i Kodeksu postępowania rekrutacji pracowników

L

¿/Mirosław W ELGOŚ 
REKTC^t


